AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSA, torna público que realizará as 11:00, do dia 01/04/2024,
no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  SAAE-DL010/2024.  Objeto:  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  AO  SETOR  DE  RECURSOS  HUMANOS  DO  SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS (SAAE) DE NOVA RUSSAS/CE, CONFORME TERMO DE ESPECIFICAÇÃO DOS
SERVIÇOS. Aviso de Dispensa de Licitação à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Dr. Almir Farias, 110,
Centro, Nova Russas - ce e no endereço eletrônico: compras.m2atecnologia.com.br e https://saae.novarussas.ce.gov.br/. Nova
Russas/CE, 22 de março de 2024.

ANSELMO THEODORO DOS SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO